[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Votos de Congratulações e Aplausos para o Mojimiriano Maurício Gebara, arquiteto responsável pelas obras da nova unidade da empresa Cristália Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                          PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº.                    DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS.
REQUEIRO à Mesa, depois de cumpridas as formalidades de praxe, que sejam consignados em ata de nossos trabalhos, Votos de Congratulações e Aplausos para o Mogimiriano Maurício Gebara, arquiteto responsável pelas obras da nova unidade da empresa Cristália Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda.

Em evento realizado na manhã do dia 22 de Janeiro, onde pudemos acompanhar a inauguração da nova unidade da empresa Cristália Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda, juntamente com autoridades Federais, Estaduais e Municipais de toda a região, grata surpresa saber que, neste investimento na mais avançada indústria farmacêutica do país, houve importante participação do arquiteto Mojimiriano Maurício Gebara.
Diante de tão importante obra, a Câmara Municipal de Mojimirim parabeniza o arquiteto Maurício Gebara, deixando registrado em Ata esses Votos de Congratulações e Aplausos.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli” aos 25 de Janeiro de 2010.

VEREADORA PROFª. MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

Continuação do Requerimento nº.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

VEREADOR PROFº. CINOÊ DUZO

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

VEREADOR JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA

VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

VEREADOR LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

VEREADORA DR. MARIA ALICE FERNADES MOSTARDINHA

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

Continuação do Requerimento nº.
VEREADOR MOACIR GENUÁRIO

VEREADOR NIVALDO DE JESUS BORIN

VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]